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Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

4 Майоров И. 175 177 161 201 201 215 220 1189 198.2 220 175 45 да   1 
2 Тихонов К. 163 190 236 186 202 209   1186 197.7 236 163 73 да   2 
25 Белов А. 147 245 188 191 153 186 215 1178 196.3 245 153 92     3 
24 Рычагов М. 167 148 172 205 217 202 174 1137 189.5 217 167 50 да   4 
3 Фамин Д. 207 197 183 141 202 154 190 1133 188.8 207 154 53     5 
17 Мисходжев Р. 175 159 192 175 220 174 190 1126 187.7 220 174 46 да   6 
18 Антюфеева Е. 189 190 192 197 178 178   1124 187.3 197 178 19     7 
26 Шубин В. 174 180 169 205 202 168 186 1116 186.0 205 169 36 да   8 
10 Лазарев С. 199 176 151 170 172 179 212 1108 184.7 212 170 42     9 
9 Кияшкин А. 177 240 175 153 178 174 143 1097 182.8 240 153 87 да   10 
14 Мясников В. 191 168 162 204 178 181 158 1084 180.7 204 162 42     11 
19 Лаптев В. 161 199 180 198 181 141 134 1060 176.7 199 141 58 да   12 
13 Марченко П. 136 183 150 160 189 197 177 1056 176.0 197 150 47 да   13 
12 Гущин А. 205 176 164 180 166 163 140 1054 175.7 205 163 42 да   14 
1 Халанский Д. 183 165 175 166 142 184 179 1052 175.3 184 165 19   да 15 
6 Тарапатин В. 200 147 185 183 139 127 189 1043 173.8 200 139 61 да да 16 
23 Смирнов К. 179 168 190 150 171 167 165 1040 173.3 190 165 25 да да 17 
11 Таганов А. 139 156 235 157 185 166   1038 173.0 235 139 96 да   18 
22 Руденко С. 160 144 141 121 185 182 214 1026 171.0 214 141 73 да да 19 
5 Иванова О 201 173 155 175 164 144   1012 168.7 201 144 57   да 20 
21 Жиделев А. 173 143 146 196 181 170   1009 168.2 196 143 53 да да 21 
8 Беляков А. 203 159 167 152 164 155   1000 166.7 203 152 51   да 22 
7 Каструба 176 156 126 210 163 163   994 165.7 210 126 84     23 
16 Егозарьян А. 192 152 144 144 182 168   982 163.7 192 144 48 да   24 
15 Смирнов П. 173 150 142 185 136 144 150 944 157.3 185 142 43   да 25 
20 Власенко В. 134 145 149 154 184 149   915 152.5 184 134 50 да   26 
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Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Шубин В. 205 КВ #8 
2 Мисходжев Р. 220 КВ #6 
3 Рычагов М. 217 КВ #4 
4 Тихонов К. 236 КВ #2 
5 Гущин А. 205 КВ #14 
6 Марченко П. 197 КВ #13 
7 Лаптев В. 199 КВ #12 
8 Кияшкин А. 240 КВ #10 
9 Майоров И. 215 КВ #1 
10 Таганов А. 235 1 
11 Тарапатин В. 200 2 
12 Жиделев А. 196 3 
13 Егозарьян А. 192 4 
14 Смирнов К. 190 5 
15 Руденко С. 185 6 
16 Власенко В. 184 7 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Жиделев А. 199 1 
8 Руденко С. 189 2 
10 Каструба 174 3 
7 Беляков А. 154 4 
5 Смирнов К. 140 5 
2 Смирнов П. 137 6 
3 Иванова О 136 7 
9 Егозарьян 134 8 
4 Тарапатин В. 117 9 
6 Халанский Д. 117 9 
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Плей-офф 

Раунд #1 Раунд #2 Раунд #3 

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

Лазарев С. 201 200   2   Фамин Д. 155 204 132 1   Майоров И. 184 147 124 1 
Жиделев А. 166 179   0 

 
Лазарев С. 161 159 183 2 

 
Лазарев С. 171 169 208 2 

                 
Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

Кияшкин А. 186 147   2   Мисходжев Р. 159 172   2   Тихонов К. 189 228   2 
Таганов А. 147 126   0 

 
Кияшкин А. 150 156   0 

 
Мисходжев Р. 148 172   0 

                 
Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

Мясников В. 165 161 159 1   Антюфеева Е. 192 163 167 1   Белов А. 192 183 159 1 
Гущин А. 157 167 166 2 

 
Гущин А. 175 176 194 2 

 
Гущин А. 206 181 162 2 

                 
Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

 

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

 

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Счет 

Лаптев В. 177 178   2   Шубин В. 190 179   2   Рычагов М 183 169   0 
Марченко П. 158 146   0 

 
Лаптев В. 159 158   0 

 
Шубин В. 189 199   2 

 

Финал 
Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место 

Гущин А. 204 188 392 2 
Лазарев С. 146 245 391 3 
Тихонов К. 174 183 357 4 
Шубин В. 227 192 419 1 
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Итоги 
Итоговое 

место Ф.И.О. 
Статистика 

Статус 
Квалификация Play-off Финал 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Шубин В. 12 2292 191.0 227 169 58 S-11 8 174 180 169 205 202 186 

   
190 179 

 
189 199 

 
227 192 

2 Гущин А. 17 3030 178.2 206 157 49 S-10 14 205 176 164 180 166 163 157 167 166 175 176 194 206 181 162 204 188 
3 Лазарев С. 16 2951 184.4 245 146 99 S-09 9 199 176 212 170 172 179 201 200 

 
161 159 183 171 169 208 146 245 

4 Тихонов К. 10 1960 196.0 236 163 73 S-08 2 163 190 236 186 202 209 
      

189 228 
 

174 183 
5 Майоров И. 9 1644 182.7 220 124 96 S-07 1 175 177 220 201 201 215 

      
184 147 124 

  6 Белов А. 9 1712 190.2 245 153 92 S-07 3 215 245 188 191 153 186 
      

192 183 159 
  7 Рычагов М. 8 1489 186.1 217 167 50 S-07 4 167 174 172 205 217 202 

      
183 169 

   8 Мисходжев Р. 10 1777 177.7 220 148 72 S-07 6 175 190 192 175 220 174 
   

159 172 
 

148 172 
   9 Фамин Д. 9 1624 180.4 207 132 75 S-05 5 207 197 183 190 202 154 

   
155 204 132 

     10 Антюфеева Е. 9 1646 182.9 197 163 34 S-05 7 189 190 192 197 178 178 
   

192 163 167 
     11 Кияшкин А. 10 1736 173.6 240 147 93 S-05 10 177 240 175 153 178 174 186 147 

 
150 156 

      12 Лаптев В. 10 1732 173.2 199 141 58 S-05 12 161 199 180 198 181 141 177 178 
 

159 158 
      13 Мясников В. 9 1569 174.3 204 159 45 S-03 11 191 168 162 204 178 181 165 161 159 

        14 Марченко П. 8 1360 170.0 197 146 51 S-03 13 177 183 150 160 189 197 158 146 
         15 Таганов А. 8 1311 163.9 235 126 109 S-03 18 139 156 235 157 185 166 147 126 
         16 Жиделев А. 8 1354 169.3 196 143 53 S-03 21 173 143 146 196 181 170 166 179 
         17 Халанский Д. 6 1052 175.3 184 165 19 S-01 15 183 165 175 166 179 184 

           18 Тарапатин В. 6 1043 173.8 200 139 61 S-01 16 200 147 185 183 139 189 
           19 Смирнов К. 6 1040 173.3 190 165 25 S-01 17 179 168 190 165 171 167 
           20 Руденко С. 6 1026 171.0 214 141 73 S-01 19 160 144 141 214 185 182 
           21 Иванова О 6 1012 168.7 201 144 57 S-01 20 201 173 155 175 164 144 
           22 Беляков А. 6 1000 166.7 203 152 51 S-01 22 203 159 167 152 164 155 
           23 Каструба 6 994 165.7 210 126 84 S-01 23 176 156 126 210 163 163 
           24 Егозарьян А. 6 982 163.7 192 144 48 S-01 24 192 152 144 144 182 168 
           25 Смирнов П. 6 944 157.3 185 142 43 S-01 25 173 150 142 185 150 144 
           26 Власенко В. 6 915 152.5 184 134 50 S-01 26 134 145 149 154 184 149 
            

 

 


